Sessio Iohannis Sparry et sociorum suorum 
apud Solyhull die Veneris in septimana Pasche, 
anno regni . . . tricesimo primo. 

Presentacio constabulariorum hundredi de 
Humel'. 

Aston. 
. . . Willelmus, filius Willelmi Watten, non 

vult iustificari ad seruiendum et est rebellis. 

Pollesworth. 

Item David Walsheman recusauit artem suam. 
Adam, seruiens Willelmi Dodenhale, est rebellis 
et recusauit iurare coram dicto constabulario. 
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m. 2 d. Presentacio constabulariorurn hundredi de 
Kyngton. 

Pabyngton. 

Willelmus Marchal cepit pro operacione vnius 
pecie ferri ii d. obolum et pro ferro equino i d. 
obolum. 

m. 3 Path' Sessio Iohannis de Conyngesby et sociorum 
suorum apud Stretford die Sabbati proximo post 
festum Exaltacionis Sancte Crucis anno xxximo. 

Stretford. 
Constabularius presentat quod dominus Iohan- 

nes Rydel, monachus de Sounger, Henricus, bal- 
liuus de Clifford Chaumberleyn, . . . .l condux- 
erunt messores in autumpno per diem pro v d. 
vel vi d. contra formam ordinacionis et statuti etc. 

(Presentments follow for hiring " messores in 
autumpno pro duplici salario solito, videlicet pro 
vi d. per diem.") 

Barlichway. Sessio Iohannis de Conyngesby et sociorum 
suorum apud Alyncestre die Lune proximo post 
festum Exaltacionis Sancte Crucis anno supra- 
dicto. 

Stodleye. 
Constabularius presentat quod Margeria, ser- 

uiens Iohannis Buryman, recessit a villa de Stod- 
leye in autumpno pro maiore salario habendo. . . . 
Alyncestre. 

Constabularius presentat quod Iohanna Cherle- 

Nine others. 

ford,$ Iohanna Pupelton,$ Cristiana Webbe, Pe- 
tronilla Romay,$ et Alicia Palmere ceperunt per 
diem in autumpno iiii d. et noluerunt seruire infra 
villam de Alyncestre causa maioris salarii lucri. 

. . 
Snytenfeld. 

Constabularius presentat quod nulli seruientes, 
operarii nec artifices fecerunt contra statutum etc. 

Inquisicio de Iuratores hundredi de Barlichway, vicelicet Ra- 
Alyncestre. dulfus Pauncefot et socii sui presentant [etc.]. 

. . 
Item prepositus de Cherlecote allocauit mes- 

sores per diem in autumpno pro vi d. publice. 

m. 3 d. Path' Sessio Iohannis Conyngesby et sociorum su- 
orum apud Henleye, die Martis proximo post 
festum Sancte Fidiei virginis anno xxxi. 

Barlichway . . . . . Iuratores hundredi de Barlichway 
Inquisicio. presentant . . . . . . . . . . 

Item presentant quod Alicia Portreve,$ vxor 
Willelmi Portreve de Henleye, dat excessiua sala- 
ria mulieribus filantibus.